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Attrives A/S bliver en del af Carelink Gruppen A/S og styrker 
Danmarks største velfærdskoncern 

Team Olivia AB har indgået aftale om at sælge Attrives A/S til Carelink Gruppen A/S. Handlen samler to 

stærke velfærdsaktører, og det skaber mulighed for sammen at udvikle flere velfærdsløsninger. Handlen 

forudsætter godkendelse fra konkurrencemyndighederne.  

Attrives har gennem de seneste år udviklet sig til en stærk dansk velfærdskoncern med aktiviteter inden 

for personlig assistance, bosteder, skoler, hjemmepleje samt vikarservice. Attrives omfatter Olivia 

Danmark A/S, HOS Skole ApS, HOS Hjem ApS, Omsorg Sjælland ApS og Alenta A/S. Koncernen 

beskæftiger i dag over 2.200 medarbejdere og leverer velfærdsydelser til borgere, kunder, kommuner og 

samarbejdspartnere i Danmark. 

Når handlen er gennemført, bliver Attrives’ aktiviteter og tilhørende selskaber en del af Carelink 

Gruppen – en sammenlægning, der skal styrke fundamentet og udviklingsmulighederne for hele 

organisationen.  

Carelink Gruppen er Danmarks største velfærdskoncern og bygger på virksomheder med over 20 års 

erfaring inden for pleje, sociale indsatser, beskæftigelse og vikarservice. Carelink Gruppens fagområder 

matcher dermed de områder, som Attrives arbejder inden for. Sammen får de to koncerner en bredere 

faglig platform og et stærkere fundament for at videreudvikle velfærdsydelserne til gavn for borgere, 

kunder, medarbejdere og samfundet. 

“Siden 2022 har vi gennemført en markant turnaround og udviklet specialiserede velfærdsydelser med 

høj faglighed, stærke kunderelationer og stor betydning for de mennesker, vi hver dag støtter. Samtidig 

har vi skabt kommerciel vækst, styrket lønsomheden, investeret i virksomhederne og opbygget en solid 

kultur og et stærkt sammenhold i organisationen. Det er resultater, som vi alle har skabt sammen, og 

som vi har grund til at være stolte af,” siger Maria Isalena Fagerspang, adm. direktør og koncernchef i 

Attrives, og fortsætter: 

“Nu handler det om at sikre en professionel overgang med fokus på kontinuitet for medarbejdere, 

borgere, kunder og samarbejdspartnere. Jeg forventer at fortsætte i en periode for at understøtte 

overdragelsen og sikre, at Attrives kommer godt videre i Carelink Gruppen. Når handlen er gennemført, 

træder jeg ud af den daglige ledelse af Attrives og indgår i bestyrelsen i Carelink Gruppen A/S, hvor jeg 

ser frem til at bidrage til den videre udvikling af forretningen og organisationen.” 

Indtil handlen er gennemført, drives Attrives videre som selvstændig koncern. Alle ydelser, aftaler, 

kontrakter og forløb fortsætter som hidtil. 

“Attrives er en koncern med en helt særlig ånd og kultur. Der er en stærk faglighed, et stort engagement 

og en tydelig vilje til at gøre en forskel for de mennesker, virksomheden er til for. De seneste år har 

Attrives gennemgået en markant og meget succesfuld transformation, og det er en udvikling, som vi har 



stor respekt for. Det bliver spændende at følge udviklingen af denne nye stærke danske 

velfærdskoncern,” siger Gunnel Duveblad, bestyrelsesformand for Team Olivia Group AB.  

Om Attrives A/S 

Attrives består af Olivia Danmark A/S, HOS Skole ApS, HOS Hjem ApS, Omsorg Sjælland ApS og Alenta 

A/S. Koncernen leverer velfærdsydelser inden for personlig assistance, bosteder, skoler, hjemmepleje 

samt vikarservice og beskæftiger i dag over 2.200 medarbejdere i Danmark. 

Om Team Olivia AB 

Team Olivia er en svensk omsorgskoncern med aktiviteter inden for blandt andet personlig assistance, 

støtte i hjemmet, ældrepleje, rehabilitering og specialiserede velfærdsydelser. I Danmark ejer Team 

Olivia Attrives, som nu er aftalt solgt til Carelink Gruppen. ​
Team Olivia AB er ejet af Team Olivia Group AB. 

Om Carelink Gruppen A/S 

Carelink Gruppen er Danmarks største velfærdskoncern og bygger på virksomheder med over 20 års 

erfaring inden for pleje, sociale indsatser, beskæftigelse og vikarservice. 

 

Maria Isalena Fagerspang​
Adm. direktør og koncernchef, Attrives A/S 

Pressehenvendelser kan rettes til Jeanette Lagrelius, chef for marketing og ekstern kommunikation, på 

jeanette.lagrelius@attrives.dk 
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